
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ 

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА» 

                                                       

П Р И К А З 

  

     09.07.2024г.                                                                        № 569-О    

О зачислении в 10-е профильные классы 
 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря 

2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами 

Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации 

и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» с внесенными 

изменениями приказом  784 от 30.08.2022 года, на основании приказа 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 

от 24.12.2020 года № 3476 «Порядок организации индивидуального отбора при 

приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные 

организации Краснодарского края для получения основного и среднего общего 

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 

профильного обучения», письма МОН и МП КК от 17.11.2023г. № 47-01-13-

22353/23 «Об организации профильного обучения и подготовке к проведению 

ГИА в 2024 году»; положения «О Порядке организации индивидуального 

отбора при приеме либо переводе обучающихся в 10-е классы профильного 

обучения для получения среднего общего образования в МАОУ МО Динской 

район СОШ № 4 имени Г.К. Жукова», на основании заявления родителей 

(законных представителей), представленных документов на ребенка и 

протокола №1 от 09.07.2024 года заседания комиссии по индивидуальному 

отбору обучающихся при приёме в МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени 

Г.К. Жукова для получения среднего общего образования для профильного 

обучения на 2024-2025 учебный год, п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К. 

Жукова на обучение по основной образовательной программе среднего общего 

образования в 10-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся 

по профильным классам: 

в 10 «А» класс, технологический профиль информационно-

технологической направленности: 

1 Бабич Ангелина Дмитриевна 

2 Виноградская Виктория Владимировна 

3 Демин Станислав Витальевич 

4 Дудукалова Мария Александровна 

5 Запорожец Дмитрий Антуанович 

6 Катрич Александр Александрович 



7 Коваленко Сергей Александрович 

8 Козаченко Виктория Сергеевна 

9 Копанева Майя Николаевна 

10 Коршунов Дмитрий Сергеевич 

11 Коцуба Марьяна Вячеславовна 

12 Липченко Евгений Максимович 

13 Метелин Владислав Дмитриевич 

14 Никитенко Елизавета Владимировна 

15 Никифоров Вячеслав Владиславович 

16 Никифоров Илья Игоревич 

17 Новикова Злата Евгеньевна 

18 Плотников Александр Денисович 

19 Рябов Матвей Игоревич 

20 Семенякин Илья Витальевич 

21 Сергиенко Елизавета Павловна 

22 Соседов Илья Андреевич 

23 Тужилин Ярослав Романович 

24 Федосин Матвей Алексеевич 

25 Цыганков Даниил Евгеньевич 

26 Шингур Данита Васильевна 

 

10 «Б» класс, социально-экономический профиль социально-

экономической направленности: 

1 Бабак Луиза Гарниковна 

2 Гусева Екатерина Олеговна 

3 Дудник Даниэла Даниловна 

4 Ивчик Ульяна Александровна 

5 Картышов Валерий Николаевич 

6 Клинков Евгений Александрович 

7 Колесникова Иванна Сергеевна 

8 Коновалова Виктория Сергеевна 

9 Королев Артём Валентинович 

10 Ладошкина Валерия Павловна 

11 Лапко Татьяна Ивановна 

12 Литвиненко Александр Сергеевич 

13 Осколович Диана Андреевна 

14 Остапенко Владислав Эдуардович 

15 Пасевич Есения Олеговна 

16 Плохая Диана Александровна 

17 Прасолов Владислав Юрьевич 

18 Работина Вера Валерьевна 

19 Смирнова Дарья Владимировна 

20 Степаненко Владислав Ярославович 

21 Стиблин Максим Александрович 

22 Стукалова Софья Леонидовна 

23 Тихоненко Артем Дмитриевич 

24 Фолерант Анастасия Владимировна 



25 Штохова Юлия Сергеевна 

26 Эль Самад Кассем Омарович 

 

10 «В» класс, социально-экономический профиль социально-

экономической направленности: 

1 Баранов Макар Викторович 

2 Бойко Надежда Константиновна 

3 Брызгалина Дарина Романовна 

4 Еникеева Яна Викторовна 

5 Захаров Артём Сергеевич 

6 Захаров Илья Вячеславович 

7 Каманова Елизавета Алексеевна 

8 Канунников Ярослав Алексеевич 

9 Кириченко Иван Сергеевич 

10 Козинец Константин Александрович 

11 Куликова Анастасия Николаевна 

12 Макунц Николай Абрамович 

13 Малярова Алина Викторовна 

14 Олейникова Дарья Евгеньевна 

15 Пилипчук Анна Константиновна 

16 Поляков Артём Сергеевич 

17 Празян Гаяне Воскановна 

18 Приходченко Юлия Евгеньевна 

19 Пруцакова Пелагея Сергеевна 

20 Соловьева Екатерина Ивановна 

21 Тронина Виктория Валерьевна 

22 Халаимова Милана Ивановна 

23 Хирный Ярослав Максимович 

24 Чернова Ксения Юрьевна 

25 Шевердяева Варвара Сергеевна 

26 Шиянова Дарья Вадимовна 
 

2. После проведения индивидуального отбора рекомендовать 

выпускникам с низким рейтинговым баллом к поступлению в СПО. 

3. При приеме в Школу для получения среднего общего образования 

представляется аттестат об основном общем образовании установленного 

образца. 

4. При условии наличия свободных мест после проведения 

индивидуального отбора, продолжить набор в 10 класс в дополнительный 

период с 10.08.2024 - 25.08.2024 года. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  
 

 

Директор МАОУ                                                                 Л.В. Чернова 

МО Динской район                                   

СОШ № 4 имени Г.К Жукова 


		school4@din.kubannet.ru
	2024-07-09T19:45:14+0300
	МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г. К. Жукова Ключ 46 29F3 C980 68 C9 59
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна




